terrarum et baronie de Pittincreif et accesserunt ad molendinum granarium

ejusclem, et deinde et immediate postea ad terras de Pitcany subscriptas
jacentes infra vicecomitatum de X'yff Et ibidem respective prefati duo

actornati anted.icti habentes eorumque in manibus tenentes quandam cartam

subscriptam preceptumque sasine subscriptum in se continentem factam

{atam et concessam per honorabilem virum Dominum Georgium Bruce de

Carnok miiitem hereditarium proprietarium dictarum terrarum et molendini

pro sasina earundem dicte Mausie Weir in vitali redditu pro omnibus illius
vite diebus dictoque Roberto Dobie in feodo dicteque Margarete Richartsoun

ejus sponse de toto et integro uno annuo redditu unius mille librarum
usualis monete huius regni Scotie annuatim levando et percipiendo de clictis

terris de Pittincreif et molendino ejusdem exceptis terris de Gallowrig et

cum domibus hortis toftis croftis partibus pendiculis et pertinentiis
earundem ac de totis et integris prefatis terris de Pitcany cum singulis

earundem partibus pendiculis et pertinentiis quibuscunque ad duos anni

terminos consuetos festo videlicet Penthecostes et sancti Martini in hyeme

per equales portiones : Quamquidem cartam preceptumque sasine subscrip-

tum in se continentem, prefati cluo actornati antedicti discreto viro Davidi
Horn filio legitimo Davidis Horn incole in Culros ballivo dicti domini
Georgii in dicto sasine precepto in hac parte nominato et constituto presenta-

verunt et deliberaverunt eumque requirend-o quatenus dictum sasine pre-

ceptum debite executioni secundum ejusdem tenorem poneret et demandaret

Qui vero David" ballivus in hac parte antedictus dictam cartampreceptumque

sasine subscriptum in se continentem e manibus eorum recepit mihique

notario publico subscripto perlegendum publicandum et in vulgari astantibus

exponendurn tradidit cujusquidem sasine precepti tenor sequitur verbatim

et est talis: In super dilectis meis Davidi Horn filio legitimo Davidis Horn
in Culros-et vestrum cuilibet et conjunctim et divisim ballivis meis in
hac parte specialiter constitutis salutem vobis precipio et firmiter mando

quatenus visis presentibus indilate statum et sasinam pariter et possessionem

corporalem actualem et realem totius et integri predicti annui redditus
unius mille librarum monete antedicte annuatim levandi et percipiendi
d"e dictis terris et molendino prefate Mausie Weir in vitali redditu pro
omnibus sue vite diebus et dicto Roberto Dobie in feodo et Margarete ejus

sponse vel suis certis actornatis latoribus presentium per terre et lapidis

fund"i dictarum terrarum et lie clap dicti molendini necnon unius denarii ut

11I
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moris est traditionem secundum tenorem dicte carte et huius precepti juste

habere faciatis tradatis et deliberetis sine dilatione et hoc nullo modo

omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum euiiibet conjunctim et
d.ivisim ballivis meis antedictis meam plenaream et irrevocabilem tenore

presentium committo potestatem: In cujus rei testimonium [huic presenti
carte mee] per Willielmum Anclersoun notariu,rn publicum scripte rnanu

mea subscripte sigillum meuln est appensum apud Edinburgh vigesimo

septimo die mensis Augusti anno domini millesimo sexcentesimo decimo

tertio Coram his testibus Andrea Creich mercatore burgensi de Edinburgh 
.

Roberto Broun servitore Alexandri Cunnyngham scribe in Edinburgh
Willielmo Anclrosoun scriba presentium. Sic subscribitur George Bruce

Andro Creich witnes R. Broun witnes Wm. Androsoun witness Post cujus

quiclem carte preceptique sasine suprascripti in eadem contentiperlectionem

publicationem et in vulgari expositionem prefatus David llorn ballivus
dicti domini Georgii in hac parte antedictus virtute et vigore sui officii

ballivatus sibi in hac parte commissi, necnon d.e mandato dicti sasine pre-

cepti propriis suis manibus statum et sasinam necnon realem actualem et

corporalem possessionem totfus et integri predicti annui redditus unius

mille librarum monete prescripte annuatim levandi de prefatis terris et

molendino prescripto ad. dictos duos anni terminos predictos prefate

Mausie Weir in vitali redclitu et prefato Roberto Dobie in feodo clicteque

Margarete Richesoun ejus sponse per terre et lapiclis funcli dictarum

terrarum de Pittincreif et iie clap dicti molendini et dictarum terrarum de.

Pittcany respective et unius denarii ut moris est traditionem dicto Carolo

Hamiltoun tanquam actornato et eo nomine dicte Mausie et dicto Petro,

n'raser actornalo dicti Roberti et ejus sponse ut moris est traditionem dedit
et d,eliberavit 

osecundum 
tenorem dicte carte et precepti sasine in eadem

contenti Super quibus omnibus et singulis premissis prefato duo actornati

anteclicti nominibus dicte Mausie Weir Roberbi Dobie et ejus sponse a me

nota,rio publico sibi petierunt instrumenta Acta erant hec super fundum

dictarum terrarum de Pitencreif et in molenclino eiusdem hora undecima

antemeridiem et terrarum d.e Pitcanny hora prima post mericliem anno die